

PROTOKÓŁ
z dnia 05.04.2022 r.

z posiedzenia Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Kędzierzynie- Koźlu

Obrady członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu oraz innych uczestników zorganizowano sali konferencyjnej w Szpitalu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie Koźlu przy ul. Roosevelta 2 w dniu 05.04.2022 r. o godz. 10⁰⁰.

W posiedzeniu uczestniczyli niżej wymienieni członkowie Rady Społecznej:

1. Paweł Masełko – Przewodniczący Rady Społecznej
2. Józef Gisman
3. Andrzej Krebs
4. Andrzej Lachowicz
5. Danuta Wróbel

Lista potwierdzająca obecność uczestników w obradach Rady Społecznej SP ZOZ w Kędzierzynie - Koźlu: w załączeniu.

Przewodniczący Rady Społecznej Pan Paweł Masełko stwierdził prawomocność obrad, a następnie przedstawił poniższy porządek obrad:

- 1) Plan finansowy i inwestycyjny SP ZOZ w Kędzierzynie – Koźlu na rok 2022.
Podjęcie uchwały.
- 2) Zakup aparatury i sprzętu medycznego oraz przyjęcie darowizn.
Podjęcie uchwały.
- 3) Sprawy różne.

Członkowie Rady przyjęli jednogłośnie proponowany porządek obrad.

Przechodząc do tematów określonych porządkiem obrad, Przewodniczący Rady Społecznej – Pan Paweł Masełko udzielił głosu Dyrektorowi SP ZOZ Panu Jarosławowi Kończyło.

Ad. 1.

Prezentując Plan finansowy i inwestycyjny SP ZOZ na rok 2022 Dyrektor Pan Jarosław Kończyło omówił jego założenia na rok bieżący z perspektywy rzeczywistych możliwości realizacji Planu.

W planie przychodów największą wielkość stanowią przychody z działalności medycznej zakontraktowanej w Narodowym Funduszu Zdrowia, których poziom przyjęto na podstawie aktualnego kontraktu. Uzupelnieniem przychodów z działalności medycznej są odpłatne świadczenia udzielane na podstawie umów z innymi podmiotami, odpłatne świadczenia zdrowotne wykonane na zlecenie osób fizycznych oraz inne przychody ze świadczeń zdrowotnych. Pozostałe źródła dochodów to: prowadzona działalność gospodarcza, przychody operacyjne i finansowe. Planowane przychody ogółem w roku 2022: 133 199 001,00 zł. przy dynamice 82,23 %.

Natomiast plan kosztów ustalono w oparciu o analizę kosztów z roku ubiegłego uwzględniając planowane do realizacji zadania w roku bieżącym oraz zobowiązania wynikające z wcześniej podjętych decyzji. Koszty z działalności operacyjnej odniesiono do zużycia materiałów i energii, usług obcych, podatków i opłat, wynagrodzeń, świadczeń na rzecz pracowników, amortyzacji oraz pozostałych kosztów rodzajowych. W planie uwzględniono ponadto pozostałe koszty operacyjne i finansowe.

Planowane koszty razem w roku 2022: 141 001 583,00 zł.

Planowany wynik finansowy w roku 2022: -7 802 582,00 zł.

Integralną częścią Planu finansowego na rok 2022 jest plan szacujący zobowiązania i należności.

Uszczegółowiony Plan inwestycyjny na rok 2022 przedstawiono w załączniku do Uchwały.

W Planie tym założono:

Przychody inwestycyjne ogółem: 5 079 350,00 zł

Planowane modernizacje ogółem: 1 671 950,00 zł.

Zakup środków trwałych ogółem: 3 407 400,00 zł.

Przy uwzględnieniu powyższych wyjaśnień przedstawiono „Plan” do zaopiniowania.

Podjęto następującą uchwałę:

Uchwała nr 5/2022 z dnia 05.04.2022 r. w sprawie: wydania opinii dotyczącej planu finansowego i inwestycyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu na rok 2022.

Za przyjęciem Uchwały - 5 głosów.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 2. Zakres zakupu sprzętu i aparatury medycznej oraz źródła jej sfinansowania w okresie od grudnia 2021 r. do lutego 2022 r. przedstawił w załączniku do projektu uchwały Dyrektor Pan Jarosław Kończyło.

W uzupełnieniu dr Grzegorz Duszel wyjaśnił, iż dzięki współpracy w Fundacją Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oddział Laryngologiczny otrzymał darowiznę w postaci koblatora laryngologicznego oraz mikroskopu diagnostycznego. Powyższe urządzenia już są wykorzystywane w oddziale, a zabiegi z wykorzystaniem sprzętu dają bardzo dobre efekty. Jednocześnie Pan Grzegorz Duszel poinformował, że SPZOZ otrzymał akceptację Fundacji na trzecie urządzenie, które również będzie do dyspozycji Oddziału Laryngologicznego.

Podjęto następującą uchwałę:

Uchwała nr 6/2022 z dnia 05.04.2022 r. w sprawie: zakupu aparatury i sprzętu medycznego, innych środków trwałych oraz przyjęcia darowizn.

Za przyjęciem Uchwały - 5 głosów.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3. Sprawy różne.

Pani Danuta Wróbel w swoim komentarzu w trosce o zdrowie miejscowej społeczności wyraziła zadowolenie, iż pracownia mammografii funkcjonuje już na nowym, nowoczesnym sprzęcie.

Na powyższym protokół zakończono i podpisano.

Prowadzenie protokołu:



Hanna Stańska



Paweł Masełko

Przewodniczący Rady Społecznej